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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Bujari sh.a 

Adresa: Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Lagjja " 4 Shtatori ", rruga " Mesi i Urave ", godine 

nje kateshe, zona kadastrale nr.3682, me numer pasurie 2/723  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07212-10-05-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje boje për lyerje godinash 

Fondi limit: 2,909,200 (dymilion e nëntëqind e nëntë mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 ditë  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bujari sh.a, Numri i NIPT-t J62904138T 

Vlera 2,701,800 (dy milion e shtatëqind e një mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

2. Murati D shpk, Numri i NIPT-t K42003004T 

Vlera 1,758,400 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e katërqind) lekë pa tvsh 

3. Zeqiri shpk, Numri i NIPT-t J67902827A 

Vlera 2,709,000 ( dy milion e shtatëqind e nëntëmijë) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Murati D shpk, nuk është paraqitur pranë Autoritetit Kontraktor për dorëzimin e mostrave të 

artikujve objekt I prokurimit sic pëprcaktohet në piken 2.3.2.4 te Kapacitetit Teknik të Kritereve 

të vecanta të tenderit ku kërkohet që operatorët ekonomikë duhet të paraqesin, ditën e hapjes 
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së ofertave, mostra të mallrave objekt prokurimi. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë 

nga një copë për secilin artikull. Për artikullin bojë akrilike cilësi e I-rë për lyerje të jashtme, duhet 

të paraqiten gjithashtu edhe mostrat e ngjyrave të përcaktuara në shtojcen 5 të DST. Prezantimi 

i mostrave duhet të përmbajë emrin e artikullit, numrin përkatës sipas preventivit në shtojcen 6 

të DST, datën e dorëzimit, emrin e operatorit ekonomik ofertues, nënshkrimin dhe vulën e tij. 

 

2. Zeqiri shpk, nuk është paraqitur pranë Autoritetit Kontraktor për dorëzimin e mostrave të artikujve 

objekt I prokurimit sic pëprcaktohet në piken 2.3.2.4 te Kapacitetit Teknik të Kritereve të vecanta 

të tenderit ku kërkohet që operatorët ekonomikë duhet të paraqesin, ditën e hapjes së ofertave, 

mostra të mallrave objekt prokurimi. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë nga një 

copë për secilin artikull. Për artikullin bojë akrilike cilësi e I-rë për lyerje të jashtme, duhet të 

paraqiten gjithashtu edhe mostrat e ngjyrave të përcaktuara në shtojcen 5 të DST. Prezantimi i 

mostrave duhet të përmbajë emrin e artikullit, numrin përkatës sipas preventivit në shtojcen 6 të 

DST, datën e dorëzimit, emrin e operatorit ekonomik ofertues, nënshkrimin dhe vulën e tij. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bujari sh.a me adresë Berat Ura 

Vajgurore Ura Vajgurore Lagjja " 4 Shtatori ", rruga " Mesi i Urave ", godine nje kateshe, zona 

kadastrale nr.3682, me numer pasurie 2/723,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,701,800 

(dy milion e shtatëqind e një mijë e tetëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 

 

 

 

 

 

 

 


